PIROTÉCNICO (DURAÇÃO DE 07 MINUTOS),
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE FOGOS DE
ARTIFÍCIO, SERVIÇOS DE MANEJO, MONTAGEM E
BLÁSTER PARA O EVENTO RÉVEILLON 2025/2026 NO
MUNICÍPIO DE PIRANGA. Contratada: ANDRÉ LUIS
NESIO - CNPJ: 17.920.607/0001-92 no valor total de
R$16.900,00 (dezesseis mil novecentos reais). Período de 02
(dois) meses.
Piranga/MG, 21/11/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal